
Zarządzenie Nr 36 /2025 

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 24.11.2025 roku 
 

w sprawie powołania komisji odbioru  przedsięwzięcia pn.: „Modernizacja pomieszczeń 

wieloprofilowego oddziału zachowawczego w Szpitalu w Stalowej Woli- część administracyjna”,  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję odbioru przedsięwzięcia pn. „Modernizacja pomieszczeń wieloprofilowego oddziału 

zabiegowego i wieloprofilowego oddziału zachowawczego w Szpitalu Powiatowym w Stalowej Woli-  część 

administracyjna”   

  

w składzie: 

 

Przewodniczący komisji Paweł Stagun         Przedstawiciel SPZZOZ Powiatowego 

             Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

Członek komisji Jolanta Mazur         Przedstawiciel SPZZOZ Powiatowego 

           Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

Członek komisji                         Mariusz Sołtys                        Przedstawiciel SPZZOZ Powiatowego 

            Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

Członek komisji Krzysztof Syty         Przedstawiciel SPZZOZ Powiatowego 

             Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

Członek komisji Wiktor Kowalski         Przedstawiciel SPZZOZ Powiatowego  

             Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

Członek komisji Agata Kwaśniewicz-Story     Przedstawiciel SPZZOZ Powiatowego 

             Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

Członek komisji Renata Wiercigroch               Przedstawiciel SPZZOZ Powiatowego  

             Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

Członek komisji                         Anna Przepadło                      Przedstawiciel SPZZOZ Powiatowego 

             Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

Członek Komisji                        Mariola Rybak                       Przedstawiciel SPZZOZ Powiatowego 

             Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

Członek komisji                         Józef Marchut                      Przedstawiciel SPZZOZ Powiatowego 

             Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

Członek komisji                         Agata Mazur                     Przedstawiciel SPZZOZ Powiatowego 

             Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

Członek komisji                         Jan Dul                      Przedstawiciel SPZZOZ Powiatowego 

             Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

Członek komisji Aleksandra Stróż         Przedstawiciel Wydziału Inwestycji i Mienia 

          Powiatu Starostwa Powiatowego  

          w Stalowej Woli  

             Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

Członek komisji Alicja Mach         Przedstawiciel Wydziału Inwestycji i Mienia 

          Powiatu Starostwa Powiatowego  

          w Stalowej Woli 

przy udziale: 

 

Janusz Kowalski Inspektor nadzoru                   Biuro Obsługi Inwestycyjnej w Przemyślu  

                                                    branża budowlana                  Sp. z o.o. ul. Okrzei 2, 37- 700 Przemyśl 

Teresa Śliwa Inspektor nadzoru                   Biuro Obsługi Inwestycyjnej w Przemyślu  

                                                    branża sanitarna                      Sp. z o.o. ul. Okrzei 2, 37- 700 Przemyśl 

Henryk Flisak Inspektor nadzoru                   Biuro Obsługi Inwestycyjnej w Przemyślu  

                                                    branża elektryczna                 Sp. z o.o. ul. Okrzei 2, 37- 700 Przemyśl 

 



 

Michał Gierlicki                       Kierownik budowy           SB COMPLEX Sp. z o.o.  

           ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 8 

          35-026 Rzeszów 

Adam Skotnicki                       Kierownik robót           SB COMPLEX Sp. z o.o.  

                                                   branża elektryczna                     ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 8 

          35-026 Rzeszów 

Tomasz   Bil                             Kierownik robót           SB COMPLEX Sp. z o.o.  

                                                  branża sanitarna                          ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 8 

          35-026 Rzeszów 

Rafał Pawelec                           Kierownik robót           SB COMPLEX Sp. z o.o.  

                                                   branża budowlana          ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 8 

          35-026 Rzeszów 

 

§ 2 

 

Celem powołania komisji jest dokonanie odbioru przedsięwzięcia pn.: „Modernizacja pomieszczeń 

wieloprofilowego oddziału zabiegowego i wieloprofilowego oddziału zachowawczego w Szpitalu 

Powiatowym w Stalowej Woli – część administracyjna”   

   

 

§ 3 

 

Po dokonaniu odbioru komisja rozwiązuje się. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Janusz Zarzeczny 

    Janusz Zarzeczn 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


